
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

Sieradz, 10 listopada 1982 r. Nr 6 Poz. 33 — 42

TRESC:

Akty prawne rad narodowych
Poz.
33 — uchwała nr XIII/53/82 Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Sieradzu z dnia 28. X. 1982 r. w sprawie oceny 
działalności kółek i organizacji rolniczych w wojewó
dztwie sieradzkim oraz ich roli i zadań w społeczno— 
gospodarczym rozwoju wsi.

34 — uchwała Nr XXII/58/82 Gminnej Rady Narodowej w
Siemkowicach z dnia 29. VI. 1982 r. w sprawie zatwie
rdzenia ogólnego szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Siemkowice.

Akty prawne terenowych organów administracji państwo
wej.

35 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Gminy w Skomlinie z
dnia 22. XII. 1981 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od uproszczonego planu zagospodarowania przestrze
nnego gminy Skomlin.

36 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Gminy w Skomlinie z
dnia 2 stycznia 1982 r. w sprawie dokonania odstę

pstwa od uproszczonego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Skomlin.
37 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Gminy w Zapolicach z

dnia 29. IV. 1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa. 

od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zapolice.

38 — zarządzenie nr 2 Naczelnika Gminy w Zapolicach z
dnia 11. V. 1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zapolice-

39 — zarządzenie nr 3 Naczelnika Gminy w Zapolicach z
dnia 13. V. 1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gimny Zapolice.

42 — zarządzenie nr 4 Naczelnika Gminy w Zapolicoch z 
dnia 15 maja 1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miescowego ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Zapolice.

41 — zarządzenie nr 3 Naczelnika Gminy w Lutomiersku
z dnia 18. X. 1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lutomiersk.

42 — zarządzenie nr 19 Naczelnika Miasta i Gminy Łask
z dnia 9. XI. 1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Łask.

Poz. 33
UCHWAŁA Nr XIII/53/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 28 października 1982 r.

W sprawie oceny działalności kółek i organizacji rolniczych 
w województwie sieradzkim oraz ich roli i zadań w społe
czno—gospodarczym rozwoju wsi.

Na podstawie art. 9 ust. 1 utawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) po wysłuchaniu opinii Komisji Produ
kcji Rolnej oraz wystąpień w dyskusji, powstanawia się co 
następuje:

§ 1.
Przyjąć do wiadomości „Sprawozdanie Wojewódzkiego 

Związku Kółek i Organizacji łłolniczych z działalności spo
łeczno—gospodarczej za lata 1980 — 1982” stanowiące za
łącznik do niniejszej uchwały i zaakceptować zawarte w 
nim zadania i kierunki działania do końca 1985 roku.

§ 2.
Doceniając wagę społeczno—zawodowej organizacji chło

pskiej jaką są kółka rolnicze i KGW w rozwoju wsi siera
dzkiej, zwrócić się do radnych WRN i rad szczebla podsta
wowego, działaczy Wojewódzkich i Gminnych Związków KR 
członków KR i innych organizacji działających na wsi o 
udzielenie pełnego wsparcia w realizacji ustaw: z dnia 16 wrze
śnia 1982 roku — Prawo spółdzielcze i z dnia 8 października 
1982 r. — o społeczno—zawodowych organizacjach rolników, 
jak również w realizacji przedłożonych zadań i kierunków 
działania.

§ 3.
Zaapelować do członków Rady Wojewódzkiego Związku 

Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych oraz organów sa
morządowych kółek rolniczych na szczeblu podstawowym o 
pobudzenie aktywności wszystkich członków, tworzenie wa
runków do pełnej realizacji ustalonych zadań, zwłaszcza 
rozszerzania usług rolniczy i ich egzekwowania od odpo
wiedzialnych służb.

§ 4.
1. Popierać inicjatywy zmierzające do rozwoju samorząd

ności kółek rolniczych i kół gospodyń wiejskich w kierunku 
dostosowywania działalności do bardzo zróżnicowanych waru
nków społecznych i gospodarczych wsi.

2. Tworzyć sprzyjające warunki do pełnej realizacji usta
wy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno—zawodowych 
organizacjach rolników,. a w szczególności wspierać działa
lność samorządową gminnych związków rolników, kółek i 
organizacji rolniczych, kółek rolniczych, kół gospodyń wiej
skich i zrzeszeń branżowych.

§ 5.
Zobowiązywać Wojewodę Sieradzkiego do współdziałania 

oraz udzielania wszechstronnej pomocy w realizacji zadań 
przez jednostki organizacyjne kółek rolniczych, a w szczegó
lności w zakresie:
— oddziaływania w kierunku zwiększenia przydziałów środ

ków produkcji w tym przede wszystkim ciągników i ma
szyn rolniczych dla jednostek gospodarczych kółek ro
lniczych.

— pełnego zagospodarowania obiektów inwentarskich wy
łączonych z produkcji z uwagi na likwidację niektórych 
zespołowych gospodarstw rolnych,

— rozwijania działań w zakresie uruchomienia form łago
dzących występujące braki w mocach zaplecza technicz
nego i przyśpieszenia realizacji programu rozwoju zaple
cza technicznego i usług.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i wymaga 
przedłożenia sprawozdania w 1985 roku oraz ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący WRN
mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 34
Uchwała nr XXII/58/82

Gminnej Rady Narodowej w Siemkowicach
z dnia 29 czerwca 1982 roku

w sprawie: zatwierdzenia ogólnego szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy SIEMKOWICE.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgodnienia i zatwierdzenia miejscowych planów 
zagospodarowana przestrzennego (Monitor Polski nr 31, poz. 
135) Gminna Rada Narodowa w Siemkowicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy SIEMKOWICE składający się z części 
opisowej (tekst planu) z części graficznej (rysunku planu) 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.
1. Upowarznia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 

drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu, z 
wyjątkiem zmiany podstawowych elementów tego planu, 
po uprzedniej akceptacji projektu zatządzenia przez Ar
chitekta Województwa.

2 O poczynionych odstępstwach Naczelnika Gminy infor
muje Gminną Radę Narodową.



Str 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 6

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu, na tablicy ogłoszeń 
Naczelnika Gminy i sołtysów.

§ 4.
Traci moc uchwała nr 74/349 Prezydium Powiatowej Rady 
Naradowej-w Pajęcznie z dnia 14 czerwca 1967 roku o wyz
naczeniu terenów budowlanych dla zespołu wsi Siemkowice.

§ 5. . '
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Siemkowicach.

§ 6.
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obo
wiązując z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzie
nniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Siera
dzu.

Zastępca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

/mgr Zygmunt Oset/

Poz. 35
Zarządzenie nr 1

Naczelnika Gminy w Skomlinie ,z dnia 22 grudnia 1981 roku 
w sprawie dokonania odstępstwa od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skomlin.
Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania' miejscowych planów zagospodaro- 
następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego, gminy Skomlin, zatwierdzonego 
zarządzeniem Naczelnika Pawiatu Wieluń Nr 40 z dnia 31. 
12. 1974 r. polegającego na: wyznaczeniu lokalizacji terenów 
pod indywidualne budownictwo jednorodzinne dla ludności 
nierolniczej na uprawianej rolniczo działce w Skomlinie 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2311 o pow. 1,92 ha.

§ 2.
Zmianę powyższą naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3-Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy Skomlin.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

NACZELNIK GMINY 
inż. Krzyszof Siorek

Poz. 36
Zarządzenie nr 1

Naczelnika Gminy w Skomlinie z dnia 2 stycznia 1982 roku 
w sprawie dokonania odstępstwa od uproszczonego planu 
Gminy Skomlin.
Na podstwie § 11 Uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M. P. Nr 31 z 1976 r. poz. 135) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1-
Ustanawia się odstępstwo od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego Gminy Skomlin, zatwierdzonego 
zarządzeniem Naczelnika Powiatu Wieluń nr 40 z dnia 
31. 12. 1974 r. polegające na: rezygnacji z terenów budo
wnictwa mieszkaniowego o niskiej intensywności w miejsco
wości Wichernik, będących w bespośrednim sąsiedztwie 
projektowanej Filii Zakładu Usług Mechanizacyjnych SKR 
Skomlin w miejscowości Wichernik.

§ 2.
Na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 255 i 256 
stanowiących grunty orne kl. IV b. położonych we wsi 
Wichernik, przy drodze do Mokrska będących we władaniu 
SKR Skomlin, wyznacza się lokalizację pod budowę Filii 
Z.U.M.

§ 3.
Zmianę powyższą naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy Skomlin.

§ 5-
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

§ 6.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NACZELNIK GMINY 
inż. Krzysztof Siorek

Poz. 37
Zarządzenie nr 1

Naczelnika Gminy w Zapolicach z dnia 29 kwietnia 1982 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu'zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice. Na 
podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U. z 1975 r. 
nr 11 poz. 67, zam. Dz. U. Nr 16 poz. 91) oraz pkt 3 uchwały 
Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach Nr X/34/79 z dnia 
20. IV. 1979 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Zapolice zatwierdzo
nego uchwałą Nr X/34/79 Gminnej Rady Narodowej w Za
policach z dnia 20. IV. 1979 r. w sprawie przeznaczenia dzia
łki nr 153 uprawianej rolniczo we wsi Paprotnia pod zabu
dowę zagrodową.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Zopolicach.

§ 4. ■
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzinniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
mgr-, inż. Józef Bartczak

Poz. 38
Zarządzenie nr 2

Naczelnika Gminy w Zapolicach z dnia 11 maja 1982 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice. Na 
podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U.z 1975 r. nr 
11 poz. 67 zam. Dz. U. Nr 16 poz. 91) oraz pkt. 3 uchwały 
Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach Nr X/34/79 z dnia 
20. IV. 1979 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Zapolice zatwierdzo
nego uchwałą Nr X/34/79 Gminnej Rady Narodowej,w Za
policach z dnia 20. IV. 1979 r. w sprawie przeznaczenia dzia
łki użytkowanej rolniczo (częściowo zalesionej) we wsi Swie- 
rzyny oznaczonej nr geodezyjnym 457 pod zabudowę.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Zapolicach.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
mgr. inż. Józef Bartczak



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 3

Poz.39

Zarządzenie nr 3
Naczelnika Gminy w Zapolicach z dnia 13 maja 1982 r. w 

sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice. 
Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U. z 1975 r. 
nr 11 poz. 67, zam. Dz. U. Nr 16 poz- 91) oraz pkt. 3 uchwały 
Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach Nr X/34/79 z dnia 
20. IV. 1979 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Zapolice zatwierdzo
nego uchwałą Nr X/34/79 Gminnej Rady Narodowej w Za
policach z dnia 20. IV. 1979 r. w sprawie przeznaczenia dzia
łek uprawianych rolniczo we wsi Holendry oznaczonych nu
merami 38, 36/1, 33, 32, 79 na pracownicze ogródki działkowe.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Zapolicach.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
mgr. inż- Józef Bartczak

Zarządzenie nr 4
Naczelnika Gminy w Zapolicach z dnia 15 maja 1982 r. w 

sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice. Na- 
podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U. z 1975 r. nr 
11 poz. 67 zm. Dz. U. Nr 16 poz. 91) oraz pkt. 3 uchwały 
Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach Nr X/34/79 z dnia 
20. IV. 1979 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice za

twierdzonego uchwałą Nr X/34/79 Gminnej Rady Narodo
wej w Zapolicach z dnia 20. IV. 1979 r. w sprawie prze

znaczenia dźiałek uprawianych rolniczo we wsi Rem- 
bieszów oznaczonych numerarrii geodezyjnymi od 569 do 
639 a w plarjie gminy symbolem 27 R pbd zabudowę za
grodową.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy w Zapolicach.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązująca z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
mgr. inż- Józef Bartczak

Poz. 41
Zarządzenie Nr. 3/82

Naczelnika Gminy w Lutomiersku z dnia 18. 10. 1982 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lutomiersk.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31 stycznia 1961 roku (jednolity tekst: Dz. U. z 
1975 r. Nr. 11, poz. 67 zm. Dz. U. nr. 16. poz- 91) oraz § 3 pkt. 1 
uchwały nr XIX/49/81 Gminnej Rady Narodowej w Lutomier
sku z dnia 26 lutego 1981 roku w sprawie zatwierdzania miej
scowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lutomiersk, po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Sieradzu, zarządza się co nastę
puje: l

§ I-
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lutomiersk, zatwie
rdzonego uchwałą Nr. XIX/49/81 Gminnej Rady Narodowej 
w Lutomiersku z dnia 26. 02. 1981 roku polegające na:
— wyznaczeniu terenów pod budownictwo mieszkaniowe 

jednorodznne we wsi Stanisławów Nowy na gruntach 
rolnych oznaczonych w planie symbolem 28 R 1 — ozna
cza się zmianę symbolem 1/1 MNj,

— przeznaczenie fragmentu terenów zielonych w komple
ksie działek rekreacyjnych wsi Kazimierz o symbolu 22 
UTL 1 — pod budownictwo letniskowe-zmianę oznacza 
się symbolem 1/2 UTL 1.

§ 2
Powyższe zmiany naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Lutomiersku.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
inż. Józef Purgał

Poz. 42
ZARZĄDZENIE NR 19

Naczelnika Miasta i Gminy Łask
z dnia 9 listopoda 1982 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu ogó
lnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst:Dz. U. z 1975 
roku Nr 11, poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 2 Uchwa
ły Nr XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy Łask z 
dnia 12 maja 1980 roku, po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego 
Biura Planowania Przestrzennego w Sieradzu, zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask za
twierdzonego Uchwałą Nr XIII/56/80 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy Łask z dnia 12 maja 1980 roku polegające na:

— zmianie przeznaczenia fragmentu terenu zabudowy za
grodowej we wsi Okup Wielki symbolem C MR na 
tereny usług innych, z nowym oznaczeniem 1/3 Ul.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia-

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Łask.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA i GMINY 
mgr. Andrzej Sroczyński



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 6

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:

Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01 w. 18

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowanaReklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administra
cji w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nu
meru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
CENA niniejszego egzemplarza 4,- zł.

ZG Terpol zam. 2085-82 n. 600 egz.


